
2024-жылдын 17-ноябры 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

ТАЛАС ОБЛУСУНУН БАКАЙ-АТА РАЙОНУНУН БАКАЙ-АТА АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ 

П Р О Т О К О Л 

 

Бакай-Ата айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Бакай-Ата айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

 

II. Бакай-Ата айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана №1, 2, 3, 4, 5, 6 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1-таблица  

Наматбек  2  мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Осмоналиева Гульзат Бообековна 264 

2.  Ниязбеков Абай Зарлыкович 223 

3.  Мамыралиев Арген Аясбекович 130 

4.  Курманова Зульфия Бекменбетовна 58 

 

№ 2-таблица  

Жол-Сай  3  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Эргешбаев Нуржан Жусупович 326 
2.  Джакыбалиев Бактыгул Сатканкулович 190 
3.  Джунусова Назгүл Касымалиевна 168 
4.  Анаркулов Кумарбек Анаркулович 161 
5.  Дуйшенова Айгуль Кадыркуловна 153 
6.  Момунова Шайыркуль Темировна 136 

 

№ 3-таблица 

Борбордук  4  мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын саны  

1.  Батырбекова Кенжекан Актыбековна 322 
2.  Исабеков Мирлан Тынымбекович 305 

3.  Алымбеков Апас Макулбекович 305 
4.  Каработоев Азамат Шайлообекович 300 
5.  Райымбекова Назира Кубанычбековна 206 
6.  Мураталиев Асан Абдыбекович 168 
7.  Жузукулова Жамийла Асылкановна 149 
8.  Эралиева Күлүшайым Өзүбековна 101 
9.  Өзүбекова Айпери Бектурсуновна 96 

 



№ 4-таблица 

Поликлиника  3   мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын саны  

1.  Мырзабеков Нурбек Куттубекович 267 
2.  Молдобеков Адилет Аппасович 242 
3.  Токтогонов Манас Тургунович 166 
4.  Джолдошова Гульмира Расылкановна 162 

5.  Бердалиев Суюндук Кыдыкович 70 

 

№ 5-таблица 

Чоң-Алыш 4  мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын саны  

1.  Айбазова Земфира Исмаиловна 337 
2.  Кенжеалиев Азамат Кенжеалиевич 323 
3.  Сулайманов Тагай Мырсакович 317 
4.  Саматов Мурат Замирбекович 290 
5.  Сапаралиева Гүлзат Суюндуковна 253 
6.  Джамакеева Гүлбарчын Турсункуловна 54 

 

№ 6-таблица 

Миң-Булак 5  мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын саны  

1 Асанов Максат Сурапбекович 592 
6 Усенов Рахим Абдубакирович 528 
2 Батырбашиев Элдарбек Асимканович 428 
4 Козубекова Жаныл Токтобековна 397 
5 Койчубаев Тахир Дуйшенбекович 363 
3 Бокубаева Тамара Джамболотовна 316 
7 Шамураталиева Нургиза Таласбековна 277 

 

  



III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Бакай-Ата айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№ 7, 8, 9, 10, 11, 12 таблица) 

 

№ 7-таблица 

Наматбек  2  мандаттуу  округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Осмоналиева Гульзат Бообековна 264 

2.  Ниязбеков Абай Зарлыкович 223 

 

№ 8-таблица 

 Жол-Сай  3  мандаттуу  округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Джунусова Назгүл Касымалиевна 168 
2.  Эргешбаев Нуржан Жусупович 326 
3.  Джакыбалиев Бактыгул Сатканкулович 190 

 

№ 9-таблица 

Борбордук 4  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Батырбекова Кенжекан Актыбековна 322 
2.  Райымбекова Назира Кубанычбековна 206 
3.  Исабеков Мирлан Тынымбекович 305 
4.  Алымбеков Апас Макулбекович 305 

 

№ 10-таблица 

Поликлиника  3  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Джолдошова Гульмира Расылкановна 162 
2.  Мырзабеков Нурбек Куттубекович 267 
3.  Молдобеков Адилет Аппасович 242 

 

№ 11-таблица 

Чоң-Алыш  4  мандаттуу  округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Айбазова Земфира Исмаиловна 337 
2.  Сапаралиева Гүлзат Суюндуковна 253 
3.  Кенжеалиев Азамат Кенжеалиевич 323 
4.  Сулайманов Тагай Мырсакович 317 

 

№ 12-таблица 

 



 

Миң-Булак  5  мандаттуу  округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1 Козубекова Жаныл Токтобековна 397 
2 Бокубаева Тамара Джамболотовна 316 
3 Асанов Максат Сурапбекович 592 
4 Усенов Рахим Абдубакирович 528 
5 Батырбашиев Элдарбек Асимканович 428 

 

 

 Протокол 2024-жылдын «26» ноябры  15 саат 25 мүнөттө түзүлдү. 

 


